
 

 

Podfond Kategorie Kód ISIN Podfond Kategorie Kód ISIN 

Absolute Return 

Multi-Strategy 

Classic-CAP LU1270631846 
Flexible 

Opportunities 

Classic-CAP LU1819950681 

Classic RH USD-CAP LU1270632067 Classic RH CZK-CAP 
LU1819950921 

I‑CAP LU1270632570 

 

Lucemburk, 13. května 2022 

Vážení držitelé akcií, 

aktiva podfondů dosáhla úrovně (okolo 29 mil. EUR pro podfond „Absolute Return Multi-Strategy“ a 8 mil. EUR pro 
podfond „Flexible Opportunities“) která neumožňuje efektivní správu ve vašem nejlepším zájmu. 

Představenstvo společnosti proto v souladu s ustanoveními článku 34 stanov rozhodlo o likvidaci těchto podfondů v pátek 
3. června 2022 (datum NAV). 

S cílem zachovat a zajistit rovné zacházení s vašimi zájmy jsou upisování, převod a zpětné odkupy s okamžitou platností 
uzavřeny. 

Likvidační hodnota bude vypočítána a ověřena auditorem v úterý 7. června 2022. 

Držitelé akcií budou vyplaceni v úterý 9. června 2022. 

Náklady na likvidaci ponese společnost BNP PARIBAS ASSET MANAGEMENT Luxembourg, správcovská společnost 
společnosti. 

 

Představenstvo 

 

DALŠÍ INFORMACE 

Pokud vaše akcie drží zúčtovací středisko, doporučujeme informovat se ohledně konkrétních podmínek úpisů, zpětného odkupu a převádění akcií 
prostřednictvím tohoto typu zprostředkovatele. 

Upozorňujeme, že kromě zveřejnění v novinách, které je vyžadováno zákonem, budou oficiálním zdrojem všech upozornění pro držitele akcií 
naše webové stránky www.bnpparibas-am.com. 

V případě jakýchkoli dotazů prosím kontaktujte naši zákaznickou podporu (+ 352 26 46 31 21 /AMLU.ClientService@bnpparibas.com). 

Upozornění pro držitele akcií 

Podfondy „Absolute Return Multi-Strategy“ a „Flexible Opportunities“ 

Likvidace podfondu

BNP Paribas Funds 
Luxembourg SICAV – kategorie SKIPCP 
Sídlo: 10 rue Edward Steichen, L-2540 Lucemburk 
Registrační číslo v lucemburském obchodním a firemním rejstříku B 33363 
Číslo DPH LU22943885 
(dále jen „společnost“) 
 

 
 

mailto:/AMLU.ClientService@bnpparibas.com

